ESTADO DO PARANÁ

rdrífura 41tuuripI 	irs 'Parras h 1, raxtá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4824/2022
Data 09103/2022

SÚMULA:  Acrescenta cargo ao Decreto n°4815/2022
de 02/03/2022, que criou a Comissão Especial para a realização do Processo de
Teste Seletivo, para preenchimento de vagas, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37 1  IX, DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECRETA:

Art.1°. Fica acrescento cargo ao Decreto n°4815/2022 de 02/03/2022, que
criou a Comissão Especial para a realização do Processo de Teste Seletivo, para
preenchimento de vagas, como abaixo especificamos:

Item Especificação N° de
Vagas

Carga
Horária

Símbolo
Valor R$

1 Agente de Saúde 01 40 6 1.391,09

Art. 2° Ratificam-se as demais disposições do Decreto n° 4815/2022 de
02/03/2022.

Art. 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Munic .
 em 09 de março de 2022.

rês Barras do Paraná. - Paraná,

GERSO FR NCI O GUSS
Prefeito Mu icipal PUBLICADO EM:

Joio 3)02 2
Jornal 	(1'

Página  33S

Edição  0247 5

Ass. Respc sável

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: L45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.93PffiRREa0 ealitORefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1